ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  590   /UBND Sơn Tây, ngày    15   tháng 3 năm 2024

V/v triển khai thực hiện

Kế hoạch số 132-KH/HU ngày

22/02/2024 của Huyện ủy

                                                  Kính gửi:

                                                                   - Các phòng, ban, ngành huyện;

                                                                   - UBND các xã.

Thực hiện Kế hoạch số 132-KH/HU ngày 22/02/2024 của Huyện ủy về

thực hiện Nghị quyết số 42-NQ/TW ngày 24/11/2023 của Hội nghị lần thứ

tám Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII về tiếp tục đổi mới, nâng cao

chất lượng chính sách xã hội, đáp ứng yêu cầu sự nghiệp xây dựng và bảo vệ

Tổ quốc trong giai đoạn mới (có Kế hoạch gửi kèm), Chủ tịch UBND huyện

có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ

được giao chủ động xây dựng kế hoạch, tổ chức quán triệt, triển khai thực

hiện đầy đủ, nghiêm túc các mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp được xác định

trong Nghị quyết số 42-NQ/TW ngày 24/11/2023 của Hội nghị lần thứ tám

Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII, Kế hoạch số 132-KH/HU ngày

22/02/2024 của Huyện ủy.

2. Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với

các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND huyện xây dựng Kế hoạch

triển khai thực hiện Nghị quyết số 42-NQ/TW ngày 24/11/2023 của Hội nghị

lần thứ tám Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII và Kế hoạch số 132-

KH/HU ngày 22/02/2024 của Huyện ủy phù hợp với tình hình thực tiễn của

địa phương (hoàn thành trước ngày 28/3/2024).

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);

- CT, PCT UBND huyện;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

		2024-03-18T09:03:58+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-18T09:04:10+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!